PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 06/2010-SAM01

                                            A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Interno de
Promoção, destinado aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL , aberto pelo Edital nº 13/2009-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                    1- O resultado obtido pelos candidatos à função Guarda Civil Municipal –
Classe Distinta e Supervisor , no Teste de Aptidão Física - TAF , conforme ANEXO ÚNICO que
acompanha o presente Edital.
                                        2 – O candidato que não estiver de acordo com os resultados constantes
do Anexo Único poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado, junto à Central de
Atendimento ao Servidor, à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco nº 1041 – Vila
Augusta – Guarulhos, nos dias  19, 22 e 23/02/2010,  no horário das 9 às16horas.

Guarulhos, 18 de fevereiro de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 06/2010-SAM01
NOME CANDIDATO APTO/INAPTO/AUSENTE

ADALTO CONCEICAO SANTANA AUSENTE

ADJOMAR SOUSA DA SILVA  APTO

AGUINALDO NEVES MARTINS APTO

ALEXANDRE RAIMUNDO DA SILVA APTO

ALEX SANDRO DA CRUZ PEREIRA  APTO

ANDERSON RIBEIRO APTO

ANDREIA GONCALVES FERNANDES APTO

ANGELO LAPAZINI DOS SANTOS AUSENTE

ANTONIO BENEDITO MATIAS       AUSENTE

ANTONIO FERNANDO NUNES LOPES     APTO

ARISTEU MARTINEZ MUNHOZ APTO

ARNALDO DE JESUS TORRES APTO

BENEDITO MOACIR DA SILVA APTO

CARLOS ALBERTO BARBOSA  APTO

DARCY MARIA FEITOSA DOS SANTOS APTO

EMILIA MELLIS COST A                                                                                         APTO

EVERTON GEZER LIZARDO APTO

FABIO LEMOS  APTO

HARLEY DA SILVA                                                                                              APTO

JOABE ANTONIO DO CARMO APTO

JOAO MANIUC BARBOSA APTO

JOSE APARECIDO VITOR APTO

JOSE MARTINS FILHO APTO

LIGIBEL BERNARDES SILVA INAPTO

LUCIANO TEIXEIRA ZAPAROLI          APTO

LUCIO MAURO ROSA APTO

LUIZ AUGUSTO FELIPE APTO

MARCELO DA SILVA BRITO APTO

MARCELO FRANCISCO DE OLIVEIRA APTO

MARCELO GUEDES DE ANDRADE APTO

MARIA DE LOURDES SANTOS DA ROCHA            APTO

MARTA APARECIDA PEREIRA SANTOS                      APTO

MAURICIO MARQUES APTO

NEUSA MARIA ALVES                                                                                 INAPTO

REGINA APARECIDA DA SILVA APTO

RICARDO BESERRA GENTIL APTO

ROBERTO CASTILHO LIMA SANTANA APTO

ROBERTO PEREIRA DA SILVA INAPTO

ROBSON MENDES JOSE APTO

ROSILENE VIEIRA NOGUEIRA APTO

SEBASTIAO GONZAGA DE FARIA APTO

SELMA APARECIDA SORIANO BARBOSA                        APTO

SILZE ELAINE FAUSTA MOLINA MORAIS INAPTO